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IN - INTERFERENZE VIARIE
IN05 - DEV. STRADA VIA SERENELLI DAL km 2+500,00 AL km 3+225,00
GENERALE
TABULATI DEI VOLUMI

-

EMISSIONE
Coding

30/03/2021
C.Pinti

30/03/2021
P.Luciani

30/03/2021

CODICE



Sez Prog

Area Volume
Volume 

Cumulativo
Area Volume

Volume 

Cumulativo
Area Volume

Volume 

Cumulativo
Area Volume

Volume 

Cumulativo

1 0+000.000 0.24 0 0 0.36 0 0 0.6 0 0 1.5 0 0

2 0+020.000 0.24 4.8 4.8 0.36 7.2 7.2 0.6 12 12 1.5 30 30

3 0+040.000 0.24 4.8 9.6 0.36 7.2 14.4 0.6 12 24 1.5 30 60

4 0+060.000 0.24 4.8 14.4 0.36 7.2 21.6 0.6 12 36 1.5 30 90

5 0+080.000 0.24 4.8 19.2 0.36 7.2 28.8 0.6 12 48 1.5 30 120

6 0+100.000 0.24 4.8 24 0.36 7.2 36 0.6 12 60 1.5 30 150

7 0+120.000 0 2.4 26.4 0.36 7.2 43.2 0.6 12 72 1.5 30 180

8 0+140.000 0.24 2.4 28.8 0.36 7.2 50.4 0.6 12 84 1.5 30 210

9 0+160.000 0.24 4.8 33.6 0.36 7.2 57.6 0.6 12 96 1.5 30 240

10 0+180.000 0.24 4.8 38.4 0.36 7.2 64.8 0.6 12 108 1.5 30 270

11 0+200.000 0.24 4.8 43.2 0.36 7.2 72 0.6 12 120 1.5 30 300

12 0+220.000 0.24 4.8 48 0.36 7.2 79.2 0.6 12 132 1.5 30 330

13 0+231.500 0.24 2.76 50.76 0.36 4.14 83.34 0.6 6.9 138.9 1.5 17.25 347.25

Binder Base Misto stabilizzatoUsura



Sez Prog Area Scavo Volume Scavo
Volume Scavo 

Cumulativo
Area Rilevato

Volume 

Rilevato

Volume Rilevato 

Cumulativo

1 0+000.000 3.934 0 0 0.173 0 0

2 0+020.000 4.595 85.282 85.282 0.093 2.664 2.664

3 0+040.000 5.828 104.232 189.514 0 0.934 3.598

4 0+060.000 5.58 114.081 303.595 0 0 3.598

5 0+080.000 5.047 106.269 409.865 0 0 3.598

6 0+100.000 4.682 97.293 507.158 0 0 3.598

7 0+120.000 2.307 69.888 577.046 0.074 0.74 4.338

8 0+140.000 4.847 71.538 648.584 0 0.74 5.078

9 0+160.000 4.813 96.597 745.181 0 0 5.078

10 0+180.000 5.161 99.736 844.917 0 0 5.078

11 0+200.000 3.876 90.37 935.286 0 0 5.078

12 0+220.000 3.905 77.813 1013.1 0 0 5.078

13 0+231.500 4.645 49.166 1062.266 0 0 5.078
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